CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS

CDNGRESO INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA

GUANAJUATO

LXV LEGISLATURA

Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ARIAS AVILA ALEJANDRO

COMBUSTIBLES

FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE CAPACITACION

MARQUEZ ALCALA LAURA CRISTINA
CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

TORRES AYALA LUIS ERNESTO

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

2,394.73
16,070.69

$ 18,465.42
8,618.82

$ 8,618.82
6,900.00
9,875.40

7,285.02

8,120.00

$ 32,180.42
4,655.76
5,334.78

$ 9,990.54

$ 69,255.20
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