

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA**  
**3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS**  
**INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA**  
**Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO**  
**DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2023**

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP	MAYO
COMBUSTIBLES	2,394.73
CONSUMO DE ALIMENTOS	16,070.69
<b>ARIAS ÁVILA ALEJANDRO</b>	<b>\$ 18,465.42</b>
COMBUSTIBLES	8,618.82
<b>FERNÁNDEZ GONZÁLEZ GERARDO</b>	<b>\$ 8,618.82</b>
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE	6,900.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	9,875.40
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	7,285.02
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	8,120.00
<b>MARQUEZ ALCALA LAURA CRISTINA</b>	<b>\$ 32,180.42</b>
CONSUMO DE ALIMENTOS	4,655.76
PEAJES	5,334.78
<b>TORRES AYALA LUIS ERNESTO</b>	<b>\$ 9,990.54</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856</b>	<b>\$ 69,255.20</b>